Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE solicitação para ESTUDO

TÉCNICO PARA AMPLIAÇÃO DO HORÁRIO DE ATENDIMENTO DA UBSF JOANA

FLOR  OLIVEIRA,  NA  RUA  JULIETA  OLIVEIRA  JORDÃO,  NÚMERO  143,  NO

BAIRRO SHOPPING PARK.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato da necessidade do aumento do horário de

atendimento na UBSF Shopping Park, tendo em vista que os horários atuais são: 07hs as

17hs,  segunda feira,  terça  feira,  quarta  feira  e  sexta  feira,  e  na  quinta  feira  das  07hs  as

15:30hs,  os  moradores  solicitam que o atendimento  seja  até  as  21hs,  todos os  dias,  para

melhorar e aumentar a capacidade de atendimento dos moradores da região.

Câmara Municipal de Uberlândia, 24 de maio de 2024.

SARGENTO EDNALDO

Vereador - PP

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 c
o
m

 u
s
u
á
ri
o
 e

 s
e
n
h
a
 p

o
r

E
d
n
a
ld

o
 R

é
g
io

 d
e
 L

im
a
.

P
ro

p
o
s
iç

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 M

2
0
4
0
6
1
4
9
1
6
/9

6
0
3
,

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
ç
ã
o
 d

e
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 u

ti
liz

e
 o

 Q
R

 C
o

d
e

 e
x
ib

id
o

 n
o

 r
o

d
a

p
é

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 99548/2024

APROVADO
3ª Reunião Extraordinária - 29/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente